РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУЙБЫШЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  КУЙБЫШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02. 2016                                        №  02                                    с. Куйбышево
О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатами Собрания депутатов Куйбышевского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», со статьей 131 Областного закона от 12.05.2009   № 218-ЗС «О противодействии коррупции в Ростовской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, обязаны представлять:

1.1. Председатель Собрания депутатов Куйбышевского сельского поселения.
1.2. Депутаты Собрания депутатов Куйбышевского сельского поселения.
2. Лица, указанные в пункте 1 настоящего постановления, предоставляют сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в порядке, сроки, по форме утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации».

3. Порядок проверки достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, указанными в пункте 1 настоящего постановления, осуществляется в соответствии с нормативными правовыми актами Правительства Ростовской области.

4. Порядок принятия решения об осуществлении контроля за расходами в отношении лиц, указанных в пункте 1. настоящего постановления, порядок проверки достоверности и полноты сведений о расходах, представляемых лицами, указанными в пункте 1. настоящего постановления осуществляется в соответствии с нормативными правовыми актами Правительства Ростовской области.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением постановления оставляю за  собой.
Председатель Собрания депутатов –

глава Куйбышевского сельского поселения                                Р.В.Рудаков
1